[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	февраля
	20
	16
	г.

	№
	35

	п.г.т. Октябрьское

Об отклонении предложения о внесении
изменений в Правила землепользования и
застройки городского поселения Октябрьское
В соответствии с п. 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Октябрьское, учитывая заключение комиссии, утвержденной постановлением администрации городского поселения Октябрьское от 15.05.2013 № 150 «О Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план или правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Октябрьское» (с изменениями от 01.08.2014 № 229):

1. Отклонить предложение Тарасенко Т.В. о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Октябрьское с целью выделения территориальной зоны промышленности на земельном участке, расположенном в пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы, согласно приложению.
2. Настоящее постановление и заключение комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Октябрьское обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское  www.admoktpos.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                           В.В.Сенченков

Исполнитель:

	Главный специалист отдела по
имущественным и  земельным отношениям,

жизнеобеспечению, ГО и ЧС

Е.А.Каптуашвили

	Согласовано:

	И.о. заместителя главы поселения по вопросам
имущественных и  земельных отношений,

жизнеобеспечению, ГО и ЧС

	                                                             Н.А. Трухан

	Заведующий  отделом

социальной и правовой  политики

	                                                           М.В. Китаева

	Заведующий отдела по
имущественным и  земельным отношениям,

жизнеобеспечению, ГО и ЧС

	                                                              А.Р. Яркова

Приложение

                                                                                                   к постановлению администрации

 городского поселения Октябрьское
                                                                                       от  «___» ___________ 2016 № ____
Обоснования по отклонению предложений о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Октябрьское
По пункту: 1.

- на данный земельный участок заключен договор аренды от 17.07.2012 № 343 от 17.07.2012 на 49 и 10 лет.